ロ
令和5年 10月 吉日

関係各位
昭和コンクリートエ業株式会社

一般国道365号 (一之瀬大橋)橋梁補修工事のお知らせ

平素は、岐阜県の道路事業に対して、多大なるご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

この程、一之瀬大橋の老朽化に伴い、橋梁補修工事を行うことになりました。

本作業は、片側交互通行規制を行い、足場組立解体口各種施工に於いて行います。

皆様には引き続き大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解ご協力お願い致します

記

工事内容 橋梁補修工事
橋梁部材取替、現場塗装工、支承補修エ

規制内容 国道365号線の片側交互通行は、令和5年 11月 から行います。

片側交互通行 (車道部 )

※最初に吊り足場組立に入り、順に各施工に入ります。
※ 基本は、上流側車道を規制、施工により歩道側車道も行います
※ 下記規制時間以外は通行可能です。
※ 事前に予告看板の設置にてお知らせします。

規制期間 川西交差点付近～―之瀬大橋区間
令和5年 11月 1日 ～令和6年 3月 下旬
(内 50日 交通規制を行います。)

ただし令和5年 11月 11日 (土)～ 11月 26日 (日 )は、
規制を行いません

※天候により、工事期間を変更する場合があります.

※施工日は、あらかじめ看板で周知します。

規制時間  平日・昼間施工 午前9時～午後5時00分

臣を

蘇L

お問い合わせ先
(施工業者)

昭和コンクリートエ業株式会社 携帯 080-3400-2402

担当者 国島 正徳

岐阜県 大垣土木事務所 道路課 道路第二係 丁EL 0584-73-1111
担当者  宮崎 岡1

発注者

裏面に位置図があります

地 図

中心地 1 大垣市上石津町―之瀬 付瀬

―之瀬大橋規制区間位置

一之瀬ポケットパーク

川西交差点

規制区間を出来るだけ小さく

待機時間を短縮する

交通規制区間

上石津トンネル

一
一̈

壼ゝ
ノ

Ｎ
十

■
キ
↓
―

＜

●

ヽ
●
●

イ
ｒプ

′

・ヽ
ヽ

:fご主菫薫藁: